Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Machado

RESULTADO Nº8/2024/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

A DIRETORA-GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – Campus Machado, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do
Edital 61/2024, de seleção de discentes bolsistas do Programa Institucional de Bolsa do Programa de Iniciação à
Docência (PIBID).

RESULTADO FINAL - RESULTADO FINAL - EDITAL Nº61/2024

SELEÇÃO PIBID 2024-2026

Seleção de discentes

CPF IRA CARTA DE

INTENÇÕES

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

155. XXX.XXX -11 8,86 8 8,43 1

146. XXX.XXX -47 8,52 8,2 8,36 2

153. XXX.XXX -40 8,78 7,9 8,34 3

115. XXX.XXX -01 8,96 7,6 8,28 4

182. XXX.XXX -88 8,49 8 8,24 5

154. XXX.XXX -84 8,44 7,8 8,12 6

141. XXX.XXX -28 7,45 8,5 7,97 7

022. XXX.XXX -45 7,82 7,9 7,86 8

436. XXX.XXX -33 8,61 7 7,80 9

031. XXX.XXX -56 7,8 7,7 7,75 10

124. XXX.XXX -97 8,33 7 7,66 11

102. XXX.XXX -35 7,11 8 7,55 12

079.XXX.XXX -07 7,27 7,8 7,53 13

127. XXX.XXX -77 7,53 7 7,26 14

150. XXX.XXX -75 7,49 7 7,24 15

165. XXX.XXX -28 6,75 7,5 7,12 16

209. XXX.XXX -55 5,85 8,2 7,02 17

147. XXX.XXX -76 5,81 8,2 7,00 18

126. XXX.XXX -10 6,28 7,2 6,74 19

De acordo como nº de vagas do edital, todos os candidatos com nota final igual ou superior a 6,0,
estão selecionados.

                                EDITAL VAGAS REMANESCENTES nº 67/2024

CPF IRA CARTA DE

INTENÇÕES

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

120. XXX.XXX -47 7,75 8,0 7,87 1

106. XXX.XXX -36 7,39 8,1 7,74 2

020. XXX.XXX -27 5,20 7,9 6,55 3

De acordo como nº de vagas do edital, todos os candidatos com nota final igual ou superior a 6,0,
estão selecionados.

Machado, dezessete  de novembro de dois mil e vinte e quatro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Manke NachtigallAline Manke Nachtigall , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - MCHDIRETOR(A) GERAL - CD2 - MCH, em 18/11/2024 09:52:41.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 17/11/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

501447
96a01c0ff5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: